
◆年末年始期間短縮営業のお知らせ◆ 

㈱⼤熊郡⼭⼯場 

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始期間の営業時間変更をご案内させて頂きます。 

弊社郡⼭⼯場は、年末年始期間中休まず営業致します。 

ただ下記の通り営業時間を変更させて頂きますのでご注意頂ければと

思います。 

【短縮営業⽇程】 

 

1 ⽉ 4 ⽇(⽊)より通常営業いたします。 

短縮営業期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき

ますようよろしくお願いいたします。 
 

３１日 １日 ２日 3日

日 月 火 水

短縮営業
12：00

短縮営業
12：00

短縮営業
12：00

短縮営業
12：00

2023/12/31～2024/1/3


